
Pionýrská skupina Záře

NABÍDKA ODDÍLŮ
ČIPERKOVÉ
Středa od 17:30 do 18:30
Jsme oddíl pro nejmenší, kteří chtějí poznat nové kamarády, 
bavit se při hraní her a rukodělném tvoření, jezdit na výlety do 
přírody a zažívat nevšední dobrodužství.  

Věk dětí: 5 - 7 let (předškoláci - 2. třída ZŠ)
Vedoucí oddílu: Tereza „Rampouch“ Procházková 
Kontakt: ciperkove@zare.cz, +420 773 962 577

Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Záře | Radomská 472/7 | 181 00, Praha 8 - Bohnice | www.zare.cz | info@zare.cz | IČ: 68379293

Podporují nás:

pro školní rok 2019/2020

DRÁČCI
Čtvrtek od 17:00 do 19:00
Jsme oddíl zaměřený na rukodělnou činnost. Baví nás malování, 
stříhání, skládání, lepení, tvarování, modelování, vykrajování. A 
samozřejmě jsme taky táborníci, takže se učíme rozumět mapě, 
pracovat s uzlovačkou, postavit stan, rozdělat oheň nebo luštit 
tajemné zprávy.

Věk dětí: 7- 10 let (1. - 4. třída ZŠ)
Vedoucí oddílu: Veronika „Verča“ Košvancová
Kontakt: dracci@zare.cz, +420 722 228 311

PELIKÁNI
Pondělí od 17:00 do 18:30
Jsme malý oddíl, který rád podniká výpravy do přírody a 
hraje deskovky, pohybové aktivity nám ale také nejsou cizí. 
Jsme tu pro všechny, kteří chtějí získat nové kamarády, užít 
si trochu dobrodružství a něco se při tom i přiučit.

Věk dětí: 9 - 12 let (4. - 6. třída ZŠ)
Vedoucí oddílu: Jakub „Ditík“ Ditrich
Kontakt: pelikani@zare.cz, +420 773 022 551

BLOBÍK
Úterý od 17:00 do 19:00
Jsme oddíl budoucích instruktorů, kteří se připravují na práci 
s dětmi na naší skupině. Kromě získávání nezbytných znalostí 
a dovedností se zaměřujeme také na seberozvoj  
a sebepoznávání. 

Věk dětí: 13 - 15 let (8. - 9. třída ZŠ)
Vedoucí oddílu: Jakub „Huťák“ Hutr
Kontakt: blobik@zare.cz, +420 723 142 795


